

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-powerdvd-21-cyberlink-p-220.html>



Program PowerDVD 21 Cyberlink

Cena	111,99 zł
Cena poprzednia	189,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	CyberLink PowerDVD 21
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Z ponad 300 milionami sprzedanych kopii, PowerDVD to numer jeden w odtwarzaniu filmów i multimedii. Tę tradycję kontynuuje PowerDVD 21, jedyne oprogramowanie, które nie tylko odtwarza DVD, ale także poprawia jakość wideo oraz dźwięku podczas odtwarzania. Odtwarzaj to, co chcesz, gdziekolwiek jesteś w światowym formacie. PowerDVD to jedyny odtwarzacz DVD, jakiego potrzebujesz na Windows® PC. Korzystaj z niezrównanego odtwarzania w jakości godnej Hollywood, bez konieczności instalowania żadnych dodatkowych wtyczek czy aplikacji.

Unikalna technologia CyberLink TrueTheater® poprawia jakość Twoich DVD. Dodatkowo, możesz poprawić jakość obrazu i koloru z TrueTheater nawet w wideo w jakości 4K

Chcesz mieć oko na sportowe wydarzenia lub tylko mieć pod ręką YouTube odtwarzany w tle? Mini-View pozwala Ci na odseparowanie w mini-karcie zadań i aplikacji bez wysiłku.

Pozwól PowerDVD na pokazanie Ci, jak wygląda jakość kina domowego, która może być jeszcze lepsza, a to wszystko dzięki ulubionym wideo, muzyce i zdjęciach, nawet w formacie DVD. Najłatwiejsza droga do zapanowania nad całą biblioteką mediów.

Dla jeszcze lepszych doznań w filmach, potrzebujesz tego jedyne, wyjątkowego Audio. PowerDVD wspiera najwyższej jakości dźwięk w technologiach zapewnianych przez najlepszych profesjonalistów. Korzystaj z akustycznych specjalności w wielokanałowym Audio i bezstratnych formatach dźwięku.

Korzystaj z pokazów slajdów zdjęć w wysokiej rozdzielczości na swoim PC, klikając "Odtwórz", nawet na plikach RAW. Oszczędzaj czas i wysiłek dzieląc się swoimi nagraniami na Facebook czy Flickr wprost z PowerDVD. Przechodź wprost do celu ze swoimi zdjęciami za pomocą 1-Kliknięcia i prostych w użyciu narzędzi.

Uzyskaj dostęp do szczegółowych informacji o filmach i serialach dzięki nowemu silnikowi PowerDVD, rozszerzonemu o większą bazę treści!

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**